VICTORIA SERRET BOLIVAR

ABOGADA TITULADA

Sefior

JUEZ PROM]SCUO DEL CIRCUITO DE PLATO.

E. =S D.

REF: PROCESO EJECUTIVO
~ DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.
DEMANDADO: ASDRUBAL EDUARDO MAESTRE VEGA.

RAD: 0056-2018

VICTORIA MILENA SERRET BOLIVAR, apoderada de la parte actora,
comedidamente me dirijo a usted a fin de aportarle liquidacién del crédito con

corte al 31 de mayo de 2020.

/c C. 32.760.963 de Barranquilla

7245 Cel, 3164573030 e-mail: victorlaserret@hotmail.com

Calle 40 No. 44-39 Of. 8C Tel 379
Barranquilia - Colombia

Escaneado con CamScanner
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TEA TEA MORA DESDE HASTA DIA TASA DIA CAPITAL INT MORATORIO | INT ACUMULADOS
22,33% 33,50% 09-nov-17 | 30-nov-17 22 0,0792% | S 253.825.698,00 | $  4.421.560,43 | $ 4.421.560,43
22,33% 33,50% 01-dic-17 31-dic-17 31 0,0792% | S 253.825.698,00 | 5  6.230.380,61 | 5 10.651.941,04
20,68% 31,02% Ol-ene-18 | 31-ene-18 31 0,0740% | S 253.825.698,00 | 5  5.826.637,99 | $ 16.478.579,04
20,68% 31,02% 01-feb-18 28-feb-18 28 0,0740% | S 253.825.698,00 | 5  5.262.769,80 | $ 21.741.348,84
20,68% 31,02% 01-mar-18 | 31-mar-18 31 0,0740% | & 253.825.698,00 | $ _ 5.826.637,99 | §  27.567.986,83
20,48% 30,72% Dl-abr-18 | 30-abr-18 30 0,0734% | S 253.825698,00 | 5 5.590.822,73 [ $  33.158.809,56
20,48% 30,72% 0l-may-18 | 31-may-18 31 0.0734% .| S 253.825.698,00 | 5  5.777.183,49 |$  38.935.993,05
20,28% 30,42% 01-jun-18 30-jun-18 30 0,0728% | S 253.825.698,00 | 5 5.542.853,87 | §  44.478.846,92
20,03% 30,05% 01-jul-18 31-jul-18 31 0,0720% | S 253.825.698,00 | $  5.665.49574 | $  50.144.342,66
19,94% 29,91% O1-ago-18 | 31-ago-18 31 0,0717% | S 253.825.698,00 | $ 5.643.088,83 | $  55.787.431,49:
19,81% 29,72% |. Ol-sep-18 | 30-sep-18 30 0,0713% | S 253.825.698,00 | S 5.429.692,51 | $  61.217.124,00
19,63% 29,45% 01-oct-18 31-oct-18 31 0,0707% | S 253.825.698,00 | S 5.565.731,33 | $  66.782.855,33
19,49% 29,24% O1-nov-18 | 30-nov-18 30 0,0703% | 5 253.825.698,00 | $§ 5.352.294,97 [ $  72.135.150,30
19,49% 29,24% 01-dic-18 31-dic-18 31 0,0703% | & 253.825.698,00 | 5 5.530.704,80 | $  77.665.855,11
19,16% 28,74% 0l1-ene-19 | 30-ene-19 30 0,0692% | S 253.825.698,00 | § 5.272.177,92| S  82.938.033,03
19,37% 29,06% 01-feb-19 28-feb-19 28 0,0699% | § 253.82569800 | $ 4.968.317,16 | $  87.906.350,19

19,37% 29,06% 01-mar-19 | 31-mar-19 31 0,0699% | $ 253.825.698,00 | $ 5.500.636,86 | $  93.406.987,05

19,32% 28,98% 01-abr-19 | 30-abr-19 30 0,0697% | S 253.825.698,00 [ § 5.311.060,84 [ $  98.718.047,90

19,34% 29,01% 01-may-19 | 31-may-19 31 0,0698% | $ 253.825.698,00 | § 5.493.113,34 | § 104.211.161,24

19,30% 28,95% 01-jun-19 30-jun-19 20 0,0697% $ 253.825.698,00 | S 5.306.204,43 | § 109.517.365,67
19,28% 28,92% 01-jul-19 31-jul-19 31 0,0696% | $ 253.825.698,00 | S 5.478.058,45 | § 114.995.424,11

19,32% 28,98% 0Ol-ago-19 | 31-ago-19 31 0,0697% | S 253.825.698,00 | S  5.488.096,21 | 5 120.483.520,32

19,32% 28,98% 01-sep-19 | 30-sep-19 30 0,0697% | S 253.825.698,00 | $ 5.311.060,84 | S 125.794.581,16

19,10% 28,65% 01-oct-19 31-oct-19 31 0,0690% | S 253.825.698,00 | S  5.432.830,79 | § 131.227.411,95

19,03% 28,55% 01-nov-19 | 30-nov-19 30 0,0688% | S 253.825.698,00 | $  5.240.532,28 [ § 136.467.944,23

18,91% 28,37% 01-dic-19 31-dic-19 31 0,0684% | $ 253.825.698,00 | 5  5.384.987,68 | § 141.852.931,91

18,77% 28,16% 0l-ene-20 | 30-ene-20 30 0,0680% | $ 253.825.698,00 | $ 5.177.097,12 | S  147.030.029,04

19,06% 28,59% 01-feb-20 | 29-feb-20 29 0,0689% | S 253.825.698,00 | $ 5072.911,39 | 5 152.102.940,43

18,69% 28,04% 01-mar-20 | 31-mar-20 31 0,0677% | $ 253.825.698,00 | $  5.329.457,87 | § 157.432.398,30

18,19% 27,29% 01-abr-20 | 30-abr-20 30 0,0661% | S 253.825.698,00 | 5 5.034.891,39 | S 162.467.289,69

18,19% 27,29% 01-may-20 | 31-may-20 31 0,0661% | S 253.825.698,00 | §  5.202.721,10 | $' 167.670.010,79
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30/6/2020 ; Correo: Juzgado 01 Promiscuo Circuito - Magdalena - Plato - Outlook

b
LIQUIDACION DEL CREDITO - BANCO DAVIVIENBDA S,A contra ASDRUBAL MAESTE VEGA -
RADICACION: 0056/2018

Victoria Serret <victoriaserret@hotmail.com>
Vie 26/06/2020 12:16 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Circuito - Magdalena - Plato <junprctoplato@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@ 1 archivos adjuntos (919 KB)

asdrubal maestre.pdf;

Buenos dias sefiores JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE PLATO MAGDALENA

Con todo respeto me dirijo a usted a fin de aportarle la liquidacién del crédito con corte al 31 de mayo 2020.
Anexo: archivo adjunto de la solicitud y liquidacién del crédito.

Cordialmente,

w VICTORIA SERRET BOLIVAR
Abogada

Cel 3164573030 :
Tels (5)3797245 - (5)3354381
Calle 40 No. 44-39 Of. 8C
Edificio CAmara de Comercio
Barranquilla

ADVERTENCIA SOBRE CONFIDENCIALIDAD:

Toda la informacién contenida en este mensaje de datos, incluyendo sus anexos, esta dirigida exclusivamente a su destinatario
intencional y contiene datos de caracter privado y confidencial cuyo uso no autorizado expresamente es penalizado por la ley (Cédigo
Penal, art 192 Violacion Ilicita de Comunicaciones). Si usted no es el destinatario intencional de este mensaje de datos, le informo que
no podra usar, retener, imprimir, copiar, reen\fiar, distribuir o hacer publico su contenido, de hacerlo podrd tener consecuencias
legales.Si ha recibido este correo por error o por reenvio de un tercero no autorizado expresamente informenos por favor a VICTORIA
SERRET BOLIVAR vy eliminelo de inmediato. Si usted es el destinatario, le solicitamos mantener total reserva sobre el contenido, los

"-« datos e informacion de contacto del remitente y en-general sobre la informacion de este documento y todos sus anexos, a menos que
dentro del texto del mensaje se incluya una autorizacion expresa en sentido contrario.

https://outlook.office.ccm/mail/inbox/id/AAQkADRjNDchDAzLWU4NthNDI4Ny04ZmQWLTAZMWMSZTA4N2ZhYQAQABCW%ZBWLQZWFESEJGUZC. S






